
Abstrakt: 

V této práci se zaměřuji na první hodiny španělštiny jako cizího jazyka (ELE) při práci s 

dospělými a adolescentními studenty. Na tyto zmíněné skupiny se zaměřuji jednotlivě, zároveň 

je také porovnávám mezi sebou a vysvětluji rozdíly v přístupu studentů k jazyku. V tomto textu 

najdete odpovědi na to, jak se práce mezi těmito dvěma skupinami liší, jaké postupy, techniky 

a tendence jsou vhodné pro tyto věkové skupiny a jak učitel hodiny rozvíjí. Nastiňuji také 

témata, která lze během prvních hodin vysvětlit. K této práci mi pomáhá pozorování, které 

dělám na středních školách, v ústavech a na jazykových školách. 

Klíčová slova: 

španělština jako cizí jazyk (ELE), výuka, adolescenti, dospělí, první hodiny 

 


	Abstrakt:
	Klíčová slova:

